АКТ - РАЗРЕШЕНИЕ

на  ввод в эксплуатацию оборудования  в  учебной мастерской
________________________________________

наименование мастерской
Комиссия в составе: председателя ___________________________________,

 и членов комиссии ___________________________________________________,

____________________________________________________________________,

____________________________________________________________________,

составили настоящий акт на ввод в эксплуатацию оборудования в учебной мастерской и установила:

	№

п/п
	Наименование станочного оборудования
	Заводской номер
	Завод

изготовитель
	Год выпуска
	Состояние и работоспособность станочного оборудования
	Обеспеченность средствами защиты
	Заключение комиссии о вводе в эксплуатацию

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Председатель комиссии

	Члены комиссии
	______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ (подписи, расшифровка подписей)

“__” ________201_ г.